
ZARZĄDZENIE NR 142/2016
WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 21 listopada 2016 r.

w sprawie odwołania Pana Gabriela Konkela z pełnienia obowiązków dyrektora Gimnazjum w 
Motarzynie

Na podstawie art. 36a ust. 5 oraz art. 5c pkt 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 
2015 r. poz. 2156, z późn. zm.) w związku z art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446) zarządza się, co następuje:

§ 1. Z dniem 31 grudnia 2016 roku odwołuje się Pana Gabriela Konkela z pełnienia obowiązków dyrektora 
Gimnazjum w Motarzynie.

§ 2. Z dniem 31 grudnia 2016 roku traci moc zarządzenie nr 101/2016 z dnia 24 sierpnia 2016 r.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Dębnica 
Kaszubska

Iwona Warkocka

Id: 452A75C3-07CC-4313-B569-101862DBA743. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Przyczyną odwołania Pan Gabriel Konkel z pełnienia obowiązków dyrektora Gimnazjum w Motarzynie
są zmiany organizacyjne wynikające z uchwały nr XX/164/2016 Rady Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 27
października 2016 r. w sprawie utworzenia Zespołu Szkół w Motarzynie.

W związku z powyższą uchwałą od dnia 1 stycznia 2017 r. Gimnazjum w Motarzynie traci
samodzielność organizacyjną i wejdzie w skład Zespołu Szkół w Motarzynie.

Zgodnie z art. 62 ust. 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2015 r. poz. 2156,
z późn. zm.) – „dyrektor zespołu jest dyrektorem szkoły”.

Id: 452A75C3-07CC-4313-B569-101862DBA743. Podpisany Strona 1




